TURISTICA DE IBITINGA, Estado de Sao Paulo, em conformidade com a Lei Org加ica do 
Municipio, e nos termos da Resolug加 n 4.215/2014, da C加ara Municipal, promulga a 
seguinte lei: 

Art. l0. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir cr6dito 
especial no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), com a seguinte 
classific叩加：  

020100 	 SECRETARIA DE GOVERNO 
10.302.0004.2470.0000一Aquisigao de Equip Diversos para Sぬde 
4.4.90.52.00- 02.300.030一Equip. e Mat. Permanente........................................R$ 150.000,00 

Art. 20. O cr6dito descrito no artigo 10 desta Lei se血